
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “Ragusa Moleti”
Via Ragusa Moleti, n° 8 – 90129 PALERMO

TEL. 091 485984 – 091 6570710 - FAX  091 6575122           CODFIS 80027580820
e-mail : paee03700e@istruzione.it –  pec: paee03700e@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddragusamoleti.edu.it

                                                                                                                    ALL’ALBO – ON-LINE
                                                                                                                    AL SITO WEB
                                                                                                                    AGLI INTERESSATI

Oggetto: Decreto di annullamento della procedura di convocazione per supplenza breve di 
                Personale Docente  di scuola Primaria a.s. 2023/2024

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la L.124/1999   recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;  

Visto  il  Regolamento  recante  norme  sulla  modalità  di  conferimento  delle  supplenze  al
personale docente adottato con D.M.13 GIUGNO 2007;   
                                                                                                                              
CONSIDERATO che è stata predisposta in data 21/02/2024 convocazione per il conferimento di
una supplenza breve dal 22/02/2024 al 22/03/2024, profilo di Personale Docente di scuola
Primaria;       

                                                                      DECRETA
     

-  di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di 
              convocazione supplenza breve effettuata in  data 21/02/2024 profilo  Personale Docente 
               di scuola Primaria , in quanto si è verificato un errore di sistema; 

-  di pubblicare il presente atto all’albo della  scuola e di inserirlo nel sito web di questa 
istituzione scolastica;

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsto dall’ordinamento vigente.                      

                                                                                      
                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico
                                                                                                              (Dott.Nicolo’ La Rocca)
                                                                                   (Documento Informatico firmato digitalmente
                                                                               ai sensi del D.Lgvo 2005 s.m.i.e norme collegate)
                                                                                           




		2024-02-22T14:14:40+0100
	NICOLO' LA ROCCA




